VIESMANN VITOCELL 100-E
Zasobnik buforowy do magazynowania wody grzewczej
46–2000 l
Do magazynowania wody grzewczej w połączeniu z syste-
mami solarnymi, pompami ciepła i kotłami na paliwo stałe
Wykonanie wg normy DIN 4753
VITOCELL 100-E
Biały (vitopearl)
50 l, typ MSCA
75 l, typ MSCA
200 l, typ SVWA
400 l, typ SVPB-400-S1/SVPB-400-S2
600 l, typ SVPC-600-S1/SVPC-600-S2
750 l, typ SVPC-750-S1/SVPC-750-S2
910 l, typ SVPC-910-S1/SVPC-910-S2
Grafitowy Vito
400 l, typ SVPB-400-S1/SVPB-400-S2
600 l, typ SVPC-600-S1/SVPC-600-S2
750 l, typ SVPC-750-S1/SVPC-750-S2
910 l, typ SVPC-910-S1/SVPC-910-S2
1500 l, typ SVPB-1500-S1
2000 l, typ SVPB-2000-S1
VITOCELL 100-W
Biały (vitopearl)
46 l, typ SVPA
Biały